
Id: YUFSZ-PVEYD-JMWMC-QESXJ-MSIWF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/48/2011
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 28 czerwca 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XX/131/2008 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/131/2008 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 9 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 
wprowadza się zmianę : 

1)§ 4 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: „ 2. Ustala się inkasenta do pobierania opłaty targowej w osobie : Jacek 
Osóbka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams



Id: YUFSZ-PVEYD-JMWMC-QESXJ-MSIWF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Proponuje się pobieranie opłaty targowej przez nowego inkasenta Pana Jacka Osóbkę, który prowadzi inkaso 
poboru za wodę. Jednocześnie zwalnia się z tej funkcji dotychczasowych inkasentów w osobach: Pana Stanisława 
Muchy i Pana Michała Bafiana. 


